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متن پرسش

پول ملی دیگر به اندازه کاغذ .... هم ارزش ندارد (یک رول کاغذ ... را دیگر نمیتوانید با یک هزار

تومنی بخرید. همین امروز امتحان کنید و اگر دروغ بود لعنتی نثار روح بنده کنید). الان در خارج وقتی

رو میکنی ایرانی هستی مثل چیزی بد به ما نگاه میکنند، برای گرفتن ویزای اکثر کشورها مثل یک

جنایتکار بالقوه در موردمان نهایت احتیاط را به خرج میدهند (قبلا اینطور نبوده. قدیمها عمویم زیاد

آلمان و فرانسه میرفت ماشین میآورد. ویزا هم که کشک… هر لحظه اراده میکردی میرفتی. ریال برای

مارک حکم میکرد. میگفت برای صبحانه چند نفری یک سبد تخم مرغ پخته! از زنی آلمانی خریده

بودند خیلی تعجب کرده بود گفته بود قدر سیاست مدارهایتان رابدانید. در یوگوسلاوی وقتی

میفهمیدند مسافر عبوری از ایران به طرف ترکیه آمده برای مغازه دارها روز عروسی بوده و از خوشی

مست کرده و پایکوبی میکردند… در حیفا هر مسافری از اروپا و آسیا را صد جور چک میکردند در

همین حین تا پاسپورت ایرانی را میدیدند فقط سلام نظامی میدادند، اینکار را عمدا جلوی چشم

اروپاها میکردند که خیلی برایشان سنگین بوده…) ایران به عنوان کشوری چاقوکش و لات شناخته

میشود(قبلا بزرگترین کمک کننده آسیایی به سازمان ملل بود. ایران و ژاپن فقط در آسیا عدد بودند کره

جنوبی کلا گم بود. پدر بزرگ من _که البته خان و میلیونر هم نبود_ کلفت کرهای داشت. کرهایها

نمیتوانستند با پول ایران شکم خود را سیر کنند به ناچار به بچه های شر محلات میگفتند برایشان

قورباغه بگیرند) متاسفانه شاه آزادی سیاسی ایجاد نکرد. به مردم نفهماند که صفر کردن تورم همینطور

الکی نیست. سیر کردن مردم کشکی نیست. توضیح نمیداد و مردم را قاطی نمیکرد. فقط دستور

میداد چون عقیده داشت مردم نمیفهمند. گرچه حرفش را تاریخ اثبات کرد ولی باز هم باید روی

مردم کار میکرد و حداقل چند حزب واقعی نه دکوری ایجاد میکرد تا حداقل روشنفکران جامعه بفهمند

چه خبر است. وقتی با متحد کردن اعراب در اپک نفت را ۳۲ دلار کرد این

(((((((((((((((((((((((((کارتر حرامزاده))))))))))))))))))))))))))) حکمش را صادر کرد. اگر در بین

روشنفکران و مردم مشارکتی ایجاد کرده بود کارتر همه چیز خراب و پاریس و لندن و هفت

جدشان//// میخوردند ایران را به این منجلاب بکشانند. ولی افسوس… رشد اقتصادی بدون حالی

کردن مردم و احزاب آزاد و نهادهای مدنی باعث و بانیش هم را نابود میکند. یکی پیدا شد و گفت

اقتصاد مال خر است، نفت مال سر سفره است و آب و برق مجانی است. هیچکس نپرسید برادر

چطوری؟ دقیقا به چه روشی؟ با کدام کرامت و معجزه؟ بدبختی این است که زننده این حرف خودش

هم خبر نداشت. باید درک و فهم ملت به این حد برسد که باباجان شما صاحب پنجمین ذخایر نفت و



گاز و کلی معدن و سرمایه انسانی و جوان هستید اصلا نیازی ندارید یارانه صدقه بگیرید و نوکری

کنید. آقای طاهرادزه من فقط تعجبم از این که شما مدام می گید احمد ی نژاد گفتمان انقلاب زا زنده

کرد. چه زنده ای!! علتش هم اینه که شما از مسیر خونه تا محل تدریس پیاده نمیشید ببینید مردم

چی می گندو دیگه دارن علنا به مفامات مذهبی بد وبیراه میگند. شاید بگین اینا امتحانه الهیه! وای

اگه اینا را بگین . این همش سوء مدیریت همین اقایی هست که شما میگین ذیل احمد نژاد. واالله در

جنایت این فرد بر ایران و اسلام شما هم شریکید. چه ناله هایی که شب از رختخواب ها بر نمی خیزد.

همسایه ما شش ماهه گوشت نخورده. دیگه دارن بعضی ها تن فروشی می کنند. عفتشان را مایه

گذاشتند برا دو لقمه نان!!! آقای طاهرزاده دیگه بسه به خدا بسه چقدر گفتی ذی و ذیل بسه به خدا

بسه! شما همون استاد طاهزاده ما باش!

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: (برای خودش) بنده هم قبل از انقلاب و زمان شاه را درک کردهام و در آن

زمان در تهران کار میکردم اینطور که به شما خبر دادهاند نبود. نظام شاهنشاهی هم از نظر اخلاقی

فاسد بود و هم از نظر اقتصادی. خوب است که لاأقل کتاب «از سید ضیاء تا بختیار» را که آقای بهنود

نوشته و از طرفداران نظام شاهنشاهی بوده و فعلاً هم در خارج بهسر میبرد و مخالف انقلاب اسلامی

است، مطالعه بفرماد تا ببینید چه خبر بوده. مواظب باشید در قضاوت نسبت به افراد راه افراط را

پیش نگیرید که خطر سوء عاقبت دارد. تأکید بنده بر روی سخنان رهبری است و سعی میکنم از

زاویهای که ایشان به آقای احمدینژاد و دولت ایشان نظر دارند، نظر کنم. موفق باشید


